РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пгт., Железнодорожная,

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,

 дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

« 15 »  ноября 2018  года

№ 158
О проекте решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2019 год»

На основании п. 50 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20.12.2010 г. № 81, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2019 год».

2. Представить указанный выше проект муниципального правового акта для внесения в Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

С.В. Кудряшов
исп. Христолюбова О.В.
тел. 6-75-00